Łodzi, popadł on w niewypłacalność, gdyż z przedstawionego przez niego bilansu widocznie jest, że passywa jego przewyższają aktywa; skutkiem czego był on zmuszony zawiesić swoje wypłaty. Mając to na uwadze, jak również powodując się art. 437, 441, 449, 454, 455 i 457 Kod. Handl. Sąd Okręgowy postanowił:

1) Łódzkiego fabrykanta Ludwika Szyllinga pociągać za upadłego od d. 17 (29) lutego 1884 r.

2) Opieczętować mienie Szyllinga, gdziekolwiekby takowe się znajdowało;

3) Sądzą komisarzem upadłości mianować towarzysza prezesa S. W. Śrzednickiego, a kuratorem adwokata przysięgłego Młodowskiego.

4) Upadłego Szyllinga oddać pod dozór policyjny.

Za zgodność z oryginałem Kurator upadłości Adwokat przysięgły (podpisano) Młodowski.

Sędzia Komisarz upadłości łódzkiego kupca Ludwika Szyllinga,

Na zasadzie art. 476 i 477 Kodeksu Handlowego wzywa wszystkich wierzycieli upadłego Szyllinga, aby zbrali się w gmachu Piotrkowskiego Sądu Okręgowego w d. 15 (27) marca 1884 r. o godzinie 11 rano, dla przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków.

Piotrków, d. 7 (19) marca 1884 r. Towarzysz Prezesa (podpisano) S. W. Śrzednicki

Za zgodność z oryginałem Kurator upadłości Adwokat przysięgły 181-1- (podpisano) Młodowski.

MAGAZYN MEBLI WIELKI WYBÓR wykwintnych i skromnych świeżych fasonów. Kupno i wynajem mało używanych.

Urządzenie całych apartamentów. ZAŁĘSKI I SKA

338c na zasadzie § 1038 U. P. C. niniejszem podaje do wiadomości, że na skutek żądania egzekwującego Jana Mazura, naznaczone na 24 stycznia (5 lutego) sprzedaż ruchomości Sylwestra i Maryanny małżonków Juzwiakowskich we wsi Jedlicze odbędzie się 16 (28) marca 1884 r. o godzinie 10 rano na Bazarze m. Zgierza, powiatu łódzkiego. Ruchomość składa się z różnego inwentarza ocenionego do licytacji na sumę 123 rs.

Dnia 8 (20) marca 1884 r. (podp.) Komisarz Sądowy Józef Greffkiewicz. 179-1

Na ulicy Zawadzkiej vis à vis domu Szejbiera jest do wynajęcia zaraz

SKLEP

wraz z 4 pokojami. Bliższa wiadomość u Krusze i Eader. 161-3-3

Cukiernia izraelska M. KANAREK

w WARSZAWIE, ul. Nalewki Nr. 7, wprost ogrodu Krasińskich.